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Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę do magazynu apteki szpitalnej produktów leczniczych i wyrobów medycznych.
Oznaczenie sprawy: 01/ZP/2018


W związku z wniesieniem zapytania przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytania i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 16 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l?”

Odpowiedź:
[bookmark: __DdeLink__140_137050255]Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 17 diety Diben 1,5 kcal HP w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), przeznaczona do żywienia dojelitowego przez zgłębnik, bogata w białko 7,5g/100ml (20 en%) oraz jednonienasycone kwasy tłuszczowe (MUFA 4,6/100ml). Zawiera błonnik (2,3 g/100 ml), MCT oraz EPA i DHA 0,23g/100ml pochodzące z oleju rybnego. Zmodyfikowana pod względem zawartości węglowodanów w celu lepszej kontroli poziomu glukozy we krwi. Nie zawiera glutenu, klinicznie wolna od laktozy, o niskiej zawartości sodu oraz cholesterolu.”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 2 pozycja 2 na zaoferowanie produktu 6% roztwór Hydroxyethylamylum 130/0,38 - 0,45 w 0,9% chlorku sodu lub w dostosowanym do osocza zbilansowanym izotonicznym roztworze wieloelektrolitowym, nie wymagającym pobrania próbki krwi przed podaniem?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 2 pozycja 3 na zaoferowanie produktu 10% roztwór Hydroxyethylamylum 130/0,38 - 0,45 w 0,9% chlorku sodu?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.


Pytanie 5
„Uprzejmie proszę o zgodę na wydzielenie z pakietu 2 pozycji 2-4 i utworzenie oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo wielu Wykonawcom.”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6
„Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3                        komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 100,0g, emulsję tłuszczową 40,0g, azot 5,4g i energię                     niebiałkową 800 kcal objętość 1026ml?Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 1 wyrazi               zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do                    podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 100,0g, emulsję tłuszczową 40,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 800 kcal objętość 1026ml?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7
„Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka                             3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 85,0g, glukozę 250,0g, emulsję tłuszczową 100,0g, azot 13,5g i energię niebiałkową 2000 kcal objętość 2566ml?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.



Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 23.01.2018 r.
